Produkt

Artikel nr.

EAN

Tulltariff

Produktinformation

Forsdljningskvantitet

Produktspecifikationer

03-05-2024

50352630

5708004058250

8466202000

1

Barcode 5708004058250
Vidd 2,5 mm
Bredd tolerans +0,02 mm
Forpakning 5 par
° Hardhet 55-60 HRC
Magnetiska
. Héjd 15-32 mm
Parallellunderlaggssats 2,5x150
Hojd tolerans +0,01 mm
mm (5 par)
Innehall 25mm/35mm/40 mm/45 mm/
50352630 47 mm
Hardness 55-60 HRC. Size: 150 x 2.5 mm. Langd 150 mm
Height £ 0,005 mm. Width + 0,01 mm. Langdtolerans +0,02 mm
Sizes in set, height: Parallelitet +0,01 mm
25 mm
35 mm Produkt typ Parallellunderlaggssats
40 mm Magnetiska
45 mm
47 mm Bruttovikt 1,450 kg
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